PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1606   I  EMAIL: prpgpe@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

 Programa de Pós-Graduação e Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social - PPGPSDS

Processo de Credenciamento Docente

EDITAL Nº 11/2023

RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz
Alta, professora Dra. Janaina Coser, e a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
e Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social - PPGPSDS, professora Dra. Sirlei
de Lourdes Lauxen, no uso de suas atribuições, tornam pública a homologação das
inscrições e o cronograma de entrevistas para o processo de credenciamento de
docente permanente no PPGPSDS.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato(a) Horário da Entrevista

RODRIGO DE ROSSO KRUG 09 horas

ROSE APARECIDA COLOGNESE RECH 09h30min

VALESKA DA SILVA MARTINS 10 horas

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Candidato(a)
BIANCA STRUCKER

CLAUDIO RENATO CAMARGO MELLO

PATRICIA MARIOTTO MOZZAQUATRO CHICON

3. As entrevistas serão realizadas via google meet no dia 14/abril/23, nos
horários supracitados. O link de acesso à sala das entrevistas será
encaminhado por e-mail a cada candidato.

Cruz Alta, 12 de abril de 2023.

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1606   I  EMAIL: prpgpe@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 12 de abril de 2023.
=====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral

           Prof. Dra. Sirlei de Lourdes Lauxen

Profª Drª Janaina Coser

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social

Pró-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão